
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TSV Nesselr… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 10 13 2 6

25

1
20

5
24
25

7 9 15 17 Auszeit

20:14

Ende 
15:22 B  TV Roringen R

I II III IV V VI Punkte
13 10 4 9 11 3

15

╳

8
1
14

2
15

4 5 7 Auszeit

5:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:25 B  TV Roringen S

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 11 3 6

25

3
17

4
19

7
20

8
22

9
23

10
25

Auszeit

Ende 
15:45 A  TSV Nesselr… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 10 13 2

14

╳

8
1
10

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

8:14
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:48 A  TSV Nesselr… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 10 13 2 1

208
18:22

1
14

4
15

8
17

9
18

10
20

11 Auszeit

15:19

Ende 
16:09 B  TV Roringen R

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 9 11 3

25

╳

15
1
17

6
21

8
22

9
23

14
25

Auszeit

15:14
22:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:12 B  TV Roringen S

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 11 3 6

24

1
18

2
21

11
24

14 15 17 Auszeit

11:8
15:16

Ende 
16:37 A  TSV Nesselr… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 2 6 9 8

26

╳

18
2
19

3
23

10
26

12 16 Auszeit

3:11
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:40 B  TV Roringen S

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 9 11 3

8

1 2 5 6 8 Auszeit

Ende 
16:53 A  TSV Nesselr… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 10 13 2

15

╳

12
1
13

3
15

4 7 11 Auszeit

Wechsel 
8:7 B  TV Roringen S

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 9 11 3

11

1
10

2
11

5 6 8 9 Auszeit

Bezirksliga Südniedersachsen (Männer)
Männer

A  TSV Nesselröden vs. TV Roringen B
Spiel 17 26.10.2019 15:00 Uhr

Schulturnhalle Nesselröden 
37115 Nesselröden 
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A  TSV Nesselr…
1 Heinrich, Robert Adrian X
2 Harms, Holger X
6 Hellmold, Patrick X
7 Senger, Markus
8 Leineweber, Jonas X
9 Kleinschmidt, Lasse X

10 Hellmold, Dennis X
13 Hellmold, Simon X
14 Engelhardt, Hans-Jür…
17 Mitzinneck, Bengt
A  Libero
A  Offizielle

CT Rittmeier, Janis E

C

B  TV Roringen
3 Renziehausen, Frank X
4 Schneider, Peter X
6 Zipf, David X
9 Bothe, Maximilian X

10 Grün, Oliver X
11 Carstensen, Svenne X
13 König, Daniel X
B  Libero
B  Offizielle
T Zipf, David E

CT Renziehausen, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV

Nesselr…
TV Roringen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 15 0 0 1
2 0 0 14 2 20 25 1 0 0
1 1 0 20 3 21 25 1 0 2
2 0 1 26 4 25 24 0 0 2
0 0 1 15 5 13 11 0 0 0
6 1 3 100 101 100 2 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:53 Dauer: 1:53
Sieger: TSV Nesselröden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mintzlaff, Lars 1 Terodde, Dirk
2 Bosse, Christoph 2 Nachtweih, Jakob

Schreiber 3 Prochaska, Söhnke
Schr. Barke, Arnd 4 Armbrecht, Tillmann

Assist. Steinmetzer, Angelo
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